
UCHWAŁA NR VIII/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Gminy Mosina skargi z dnia 
11 lipca 2024 r. do rozpatrzenia w toku postępowania administracyjnego 

Na podstawie art. 231, w związku z art. 234 pkt 1 i art. 236 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Gminy Mosina do rozpatrzenia skargę z dnia 
11 lipca 2024 r., jako organowi, przed którym toczy się postępowanie 
administracyjne w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla działki gruntu 
oznaczonej numerem geodezyjnym 101/31, obręb Dymaczewo Stare. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 
Skarżącego o przekazaniu jego skargi z dnia 11 lipca 2024 r. Burmistrzowi 
Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D0BCA1B-24A7-4521-AD3F-4C96DF2FD331. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 lipca 2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Mosinie wpłynęło pismo 
z dnia 11 lipca 2024 r., nazwane skargą, do którego uzupełnienie przekazane 
zostało pismem z dnia 15 lipca 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
podczas swojego posiedzenia w dniu 20 sierpnia 2024 r. uznała, że skargę z dnia 
11 lipca 2024 r., jako złożoną w toku postępowania administracyjnego w sprawie 
ustalenia warunków zabudowy dla działki gruntu oznaczonej numerem 
geodezyjnym 101/31, obręb Dymaczewo Stare, należy przekazać 
do rozpatrzenia Burmistrzowi Gminy Mosina. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D0BCA1B-24A7-4521-AD3F-4C96DF2FD331. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


